
Rakuten Turbo料金表 

【注意事項】 

この料金表は、楽天モバイル株式会社（以下、「当社」といいます）がRakuten Turbo契約約款に基づき提供する無線インターネット接続サ

ービス（Rakuten Turbo）をご利用になるお客様に適用するものです。 

• 表記の金額は特に記載のある場合を除きすべて税込です。この料金表において、支払いを要するものとされている額は、税別額に消費

税を加算した額とします。 

• 料金の計算方法について本サービス（オプションサービスを含む、以下同様）に関する月額料金は、利用契約者が月の途中で本サービ

スの利用を開始または終了した場合、別途本書に記載のある場合を除き日割り計算を行います。 

• 課金開始日は、本サービスの提供を開始した日、もしくは製品の着荷日※（または店舗で受け取った日）のいずれか早い日を1日目と

して、9日目です。※着荷日とは当社に配送データが通知された日 

 

 

 

プラン料金 
月額4,400円（税込4,840円） 

契約初月と解約月は日割り計算でご請求いたします。 

ユニバーサルサービス料 2022年1月より 月額2円（税込2.2円） 

電話リレーサービス料 2024年4月ご利用分～2025年3月ご利用分 月額1円（税込1.1円） 

 

 

 

Rakuten Turbo 5G 41,580円 

 

48回払い 866円／回 ※1 

24回払い 1,732円／回 ※2 

一括払い 41,580円 

※1 初回請求は878円、48回払いは楽天カードのみ 

※2 初回請求は1,744円 

 

 

 

Rakuten Turbo契約事務手数料 3,000円（税込3,300円） 

 

SIMカード再発行手数料 3,000円（税込3,300円） 

 

送料 0円 

 

 

お支払い方法により、発生する費用が異なります。 

楽天モバイルのご利用料金はクレジットカードまたは口座振替のお支払いが登録可能です。 

※楽天モバイル買い替え超トクプログラムにご加入の場合、お支払いはご契約者本人名義の楽天カードのみご利用いただけます。 

楽天カード以外のカード、およびご契約者本人名義ではないカードはご利用いただけませんので、ご注意ください。 

 

■Rakuten Turbo その他手数料 

■Rakuten Turbo プラン料金 

■Rakuten Turbo 手数料 

■Rakuten Turbo 製品代金 



口座振替手数料 月額100円（税込110円） 

 

代金引換手数料 

商品合計額   ～9,999円の場合       300円（税込330円） 

商品合計額   ～29,999円の場合      400円（税込440円） 

商品合計額   ～99,999円の場合      600円（税込660円） 

商品合計額   ～300,000円の場合   1,000円（税込1,100円） 

※商品合計額は、製品購入費＋送料の税込合計額です。商品合計額によって代金引換手数料が変わります。 

※商品合計額が300,001円以上のものは代金引換のご利用はできません。 

 

書類郵送サービス手数料 300円（税込330円） 

※利用明細、支払い証明書、購入証明書などの発行、郵送が対象となります。 

※上記明細・証明書等1種類（1カ月分もしくは1購入分）あたり、または1通あたりにつき300円（税込330円）が請求に加算されます。 

 

コンビニ支払い手数料 

対象コンビニ1 

請求金額  ～10,000円未満の場合    100円（税込110円） 

請求金額  ～50,000円未満の場合    200円（税込220円） 

請求金額  50,000円以上の場合      400円（税込440円） 

対象コンビニ2 

請求金額  ～10,000円未満の場合    100円（税込110円） 

請求金額  ～50,000円未満の場合    200円（税込220円） 

請求金額  50,000円以上の場合      500円（税込550円） 

対象コンビニ3 

請求金額  ～10,000円未満の場合     60円（税込66円） 

請求金額  ～50,000円未満の場合    100円（税込110円） 

請求金額  50,000円以上の場合      300円（税込330円） 

※お支払いが可能なコンビニエンスストアは以下の通りです。（2024年5月27日時点） 

対象コンビニ1：セブン-イレブン、マルチメディアキオスク（MMK） 

対象コンビニ2：ローソン、ファミリーマート、ミニストップ、セイコーマート（北海道・関東のみ）、デイリーヤマザキ、ヤマザキデイリ

ーストア、ニューヤマザキデイリーストア、ヤマザキスペシャルパートナーシップ、ハマナスクラブ（北海道のみ） 

対象コンビニ3：ポプラ、生活彩家、くらしハウス、スリーエイト 

※請求金額は税込です。1回あたりの金額です。 

※マルチメディアキオスク(MMK)の手数料は2024年4月1日より対象コンビニ3から対象コンビニ1の料金に変更となりました。 

※コンビニ払込票のお支払いにあたり、電子決済サービスを利用する場合、上記の「コンビニ支払い手数料」は発生しません。 

ご利用になる電子決済サービスにより、ご請求金額に別途手数料が加算されます。 

手数料の金額の詳細については、各電子決済サービスのWeb サイトをご確認ください。 

 

コンビニ払込票発行手数料 360円（税込396円） 

※「サービス停止・契約解除通告」のみ発生します。 

※未払い月ごとに加算されます。 

2025年1月23日現在 


